Совет муниципального района «Карымский район» Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

от « 3 » июля 2014 года                                                                            №139
О внесении изменений (дополнений) в решение
Совета муниципального района «Карымский район»
от 14 мая 2009 года № 354

В соответствии с Федеральным законом от 22 октября 2013 года № 284 –ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части определения полномочий и ответственности органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления и их должностных лиц в сфере межнациональных отношений», руководствуясь статьей 32 Устава муниципального района «Карымский район», Совет муниципального района «Карымский район» решил:
          1.  Внести изменения (дополнения) в решение Совета муниципального района «Карымский район» от 14 мая 2009 года № 354 «Об утверждении Положения «О кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном районе «Карымский район»» (далее - положение).
2. Часть 3.4 раздела 3 читать в следующей редакции:
«В кадровый резерв зачисляются граждане, достигшие возраста 18 лет, вне зависимости от расы, национальности, языка, отношения к религии и других обстоятельств, ограничения прав, а так же отвечающие квалификационным требованиям по соответствующей должности муниципальной службы. Кандидат для зачисления в кадровый резерв муниципальной службы предупреждается о том, что в процессе изучения кандидатуры сведения, сообщенные им, могут быть проверены».
3. Слова «глава администрации» заменить на «руководитель администрации», «заместитель главы администрации» на «заместитель руководителя администрации».
           4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                         Г.А. Ванчугов